Strony wprowadzają następujące zmiany: 

A.  W § 1 ust. 7 przyjmuje brzmienie: „7. Zakłada się realizację zadania w latach 2013 – 2020.”, 

B.   W § 4 ust. 1 przyjmuje brzmienie: „1. Całkowity koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia 

według zawartych umów z wykonawcą wynosi 4.289.625 zł (cztery miliony dwieście osiemdziesiąt dziewięć 

tysięcy sześćset dwadzieścia pięć złotych), w tym w kolejnych latach: 

- w 2014 roku 49.200,00 zł, 

- w 2015 roku 386.835,00 zł, 

- w 2016 roku 1.157.430,00 zł, 

- w 2017 roku 30.504,00 zł, 

- w 2018 roku 9.840,00 zł, 

- w 2019 roku 108.240,00 zł, 

- w 2020 roku 2.547.576,00 zł, "